
ZARZĄDZENIE NR 209/2021 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat w 2021 roku za kształcenie nauczycieli, w Zespołach Szkół prowadzonych 

przez Gminę Zbiczno 

Na podstawie art. 70a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2215 z późn. zm.)1)   oraz § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), 
po uzyskaniu opinii organizacji związkowych, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2021 zatrudnionych 
w Zespołach Szkół prowadzonych przez Gminę Zbiczno stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2.  Ustalam na rok 2021 maksymalną kwotę dofinansowania opłat  za kształcenie nauczycieli pobieranych 
przez uczelnie wyższe, w wysokości 70 % poniesionych kosztów za semestr nauki, jednak nie więcej niż 
1 500,00 zł. 

§ 3.  Ustalam następujące specjalności i formy kształcenia: 

1) specjalności: 

a) wychowanie do życia w rodzinie; 

b) chemia. 

2) formy kształcenia: 

a) seminaria, szkolenia, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli oraz dyrektorów; 

b) b) warsztaty metodyczne i przedmiotowe; 

c) c) studia podyplomowe; 

e) szkolenia rad pedagogicznych; 

d) kursy kwalifikacyjne. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom Zespołów Szkół prowadzonych przez Gminę 
Zbiczno. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2021 r. poz. 4. 

Id: 66D74E3F-ED50-419F-B8CE-DF20688D34A7. Podpisany Strona 1



                                                                                                                       Załącznik do Zarządzenia Nr 209/2021 

                                                                                                                       Wójta Gminy Zbiczno 

                                                                                                                       z dnia 21 stycznia 2021 r. 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2021 

zatrudnionych w Zespołach Szkół prowadzonych przez Gminę Zbiczno 

Dział Rozdział § Forma doskonalenia zawodowego 

nauczycieli 

Zespół Szkół  

w Zbicznie 

Zespół Szkół 

 w Pokrzydowie 

801 80146 
    

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 888,00 2 775,00 
  

4300 Opłaty za kształcenie w formie 

studiów podyplomowych 

3 000,00 1 500,00 

  

4700 Opłaty za szkolenia, seminaria, 

konferencje i inne formy 

doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, koszty podróży 

służbowych 

        13 000,00 8 000,00 

 

Razem 80146 20 888,00 12 275,00 

854 85446 
    

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     770,00         0,00 
 

Razem 85446              770,00         0,00 
 

Ogółem doskonalenie 21 658,00 12 275,00 

 

Id: 66D74E3F-ED50-419F-B8CE-DF20688D34A7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 70a ust. 1 ustawy Karta Nauczyciela w budżetach organów prowadzących szkoły wyodrębnia

się środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, z uwzględnieniem szkoleń

branżowych - w wysokości 0,8 % planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenie

osobowe nauczycieli. Podziału środków został dokonany po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji

związkowych.

W porozumieniu z dyrektorami szkół ustalona została maksymalna kwota dofinansowania opłat za

kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie, a także specjalności i formy kształcenia nauczycieli

prowadzone przez uczelnie, na które dofinansowanie ma być przyznane.

Id: 66D74E3F-ED50-419F-B8CE-DF20688D34A7. Podpisany Strona 1




